

Implementia ApS

Ledreborg Allé 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 26 56 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Jesper Flies Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Implementia ApS
Ledreborg Allé 118 E
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 26 56 93
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Flies Jønsson
Alexander Raymond Moon
Jan Grested

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Supporters A/S, CVR 32272592, Roskilde
Webling ApS, CVR 32272657, Roskilde
Supervisors ApS, CVR 34691983, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.247 mod -3.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426.861 mod 894.439 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.247	-3.438
Driftsresultat	-9.247	-3.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	440.526	899.452
Andre finansielle indtægter	704	858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.882	-4.149
Resultat før skat	425.101	892.723
2 Skat af årets resultat	1.760	1.716
Ordinært resultat efter skat	426.861	894.439
Årets resultat	426.861	894.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.617	747.652
Udbytte for regnskabsåret	155.100	151.800
Overføres til overført resultat	257.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.013
Disponeret i alt	426.861	894.439

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.600.177</u>	<u>3.253.973</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.177</u>	<u>3.253.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.600.177</u>	<u>3.253.973</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.476	1.716
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.616</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.476</u>	<u>9.332</u>
Likvide beholdninger	<u>148.053</u>	<u>108.730</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.529</u>	<u>118.062</u>
Aktiver i alt	<u>3.751.706</u>	<u>3.372.035</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		375.000	375.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.193.700	2.179.083
6 Overført resultat		740.756	483.612
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		155.100	151.800
Egenkapital i alt		<u>3.464.556</u>	<u>3.189.495</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		286.150	181.540
Anden gæld		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>287.150</u>	<u>182.540</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>287.150</u>	<u>182.540</u>
Passiver i alt		<u>3.751.706</u>	<u>3.372.035</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.882	4.149
	6.882	4.149
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.476	-1.716
Regulering af tidligere års skat	1.716	0
	-1.760	-1.716
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	923.090	923.090
Tilgang i årets løb	57.478	0
Kostpris 31. december 2016	980.568	923.090
Opskrivninger 1. januar 2016	2.330.883	1.581.131
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	473.004	899.452
Årets afskrivning på merværdi	-32.478	0
Udbytte	-151.800	-149.700
Opskrivninger 31. december 2016	2.619.609	2.330.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.600.177	3.253.973
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Supporters A/S, CVR 32272592	Roskilde	100 %
Webling ApS, CVR 32272657	Roskilde	100 %
Supervisors ApS, CVR 34691983	Roskilde	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	375.000	375.000
	375.000	375.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.179.083	1.431.431
Resultatandel	<u>14.617</u>	<u>747.652</u>
	<u>2.193.700</u>	<u>2.179.083</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	483.612	488.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>257.144</u>	<u>-5.013</u>
	<u>740.756</u>	<u>483.612</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	151.800	149.700
Udloddet udbytte	-151.800	-149.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>155.100</u>	<u>151.800</u>
	<u>155.100</u>	<u>151.800</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.